

Ks § 158

Ks2013/0249

103

### **Ändrad starttid för fullmäktiges sammanträden**

Svar på motion.

#### **Beslut**

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen.

#### **Ärendet**

Tryggve Svensson (V) yrkar i en motion den 23 maj 2013 att fullmäktiges sammanträden återgår till normalt看 kl. 18.30 med start nästa år.

Tidigare inleddes fullmäktiges sammanträden kl. 18.30, men sedan minst fyra år tillbaka har sammanträdena startat kl. 17.30. Tryggve Svensson (V) skriver att det är en tid som passar dåligt av många skäl. Dels innebär det svårigheter för många som yrkesarbetar och dels visar det sig kollidera vid många tillfällen när även landstingsfullmäktige sammanträder samma dag.

Fullmäktiges presidium lät genomföra en enkätundersökning i juni 2013 där de bland annat frågade fullmäktiges ledamöter om de tycker att det är bra att starta fullmäktiges sammanträden kl. 17.30 eller om de föredrar en annan starttid. 34 ledamöter av 49 svarade på enkäten. Av dem ansåg 21 ledamöter att nuvarande starttid kl. 17.30 är bra. 4 personer föredrar att starta kl. 18.00, 5 föredrar att starta kl. 18.30, medan 2 inte hade några synpunkter på starttiden.

Eftersom en majoritet av ledamöterna föredrar att starta fullmäktiges sammanträden kl. 17.30 föreslår kommunledningsförvaltningen, efter samråd med fullmäktiges presidium, att fullmäktige beslutar att avslå motionen.

#### **Beredning**

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen den 27 augusti 2013 att föreslå kommunfullmäktige att besluta att avslå motionen.

#### **Yrkanden**

Kerstin Wiréhn (V) och Christer Henriksson (KD) yrkar bifall till motionen.

Kjell Jormfeldt (MP) yrkar avslag på motionen.

#### **Beslutsordning**

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige avslår motionen enligt Kjell Jormfeldts (MP) yrkande eller bifaller motionen enligt Kerstin Wiréhns (V) med flera yrkande. Ordföranden finner att kommunstyrelsen föreslår att fullmäktige avslår motionen.